Zboží uvedené na Eshopu, není automaticky  skladem v kamenné prodejně. obchod@mcsplus.cz; miroslav.bula@mcsplus.cz519 413 194Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



Zboží uvedené na Eshopu, není automaticky  skladem v kamenné prodejně. Hledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITElektronikaHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časPéče o těloCo všechno děláme? - KLIKNI ZDE.

Přihlásit

obchod@mcsplus.cz; miroslav.bula@mcsplus.cz519 413 194

	IT

	Elektronika	Chytrá elektronika
	Foto a video
	Herní svět a příslušenství


	Hobby a zahrada

	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo



Hlavní stránkaElektronikaTelevize, přehrávače a TV signálPříslušenství k televizímVogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby SVogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby S




zdarma

						--18%
					

[image: Vogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby S][image: ][image: ][image: ]



MA 2040 Vogel´s Polohovatelný držák pro malá LCD Univerzální držák s dvojitým ramenem  maximální poměr výkon/cena 3 klouby, náklon jednoduchá montáž univerzální uchycení 75x75,100x100, 200x100 a 200x200 Veškerý montážní materiál přibalen                 Specifikace výrobku   nosnost 15 kg   VESA uchycení max 200x200 mm... více
Běžná cena:
								1 249 Kč
									(--18%)
								
1 220.66 Kč bez DPH

Na dotaz
1 477 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069330
Kód dod.:
							MA2040
EAN:
							8712285331305
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Vogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby S
 MA 2040
 Vogel´s
 Polohovatelný držák pro malá LCD
 Univerzální držák s dvojitým ramenem
 	maximální poměr výkon/cena
	3 klouby, náklon
	jednoduchá montáž
	univerzální uchycení 75x75,100x100, 200x100 a 200x200
	Veškerý montážní materiál přibalen

 
 
  
 
  
    
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	15 kg
	VESA uchycení	max 200x200 mm
	úhlopříčka cm	48 - 102 
	úhlopříčka palce	19 - 40 ''
	náklon	15° 
	natáčení	180° 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.1 MB)

 
.





Vogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby S
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's MA2040 - TV rameno 3 klouby S



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@mcsplus.cz; miroslav.bula@mcsplus.cz519 413 194

Zboží uvedené na Eshopu, není automaticky  skladem v kamenné prodejně. 
MCS plus spol. s r.o.
Janáčkova 888/4
69301 Hustopeče
Česká Republika
IČO: 25535391
DIČ: CZ25535391
Další informace
	Záruční a pozáruční servis počítačů, notebooků a periferií
	Obchodní podmínky
	Věrnostní program


Textové stránky




Copyright © 2024 MCS plus spol. s r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



